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Kjære medlem,
Vi har gleden av å introdusere vårt nye Orange Studio Club Fordelskort for deg som er medlem hos oss.  
Et fordelskort som gir deg rabatter på alle kjøp hos oss og hos alle våre lokale samarbeidspartnere tilknyttet 
ordningen. Om du benytter deg av ditt lokale smartkort så vil det åpenbart være gode penger spart for deg.  
Det er faktisk nå en mulighet å ”tjene” inn deler av ditt treningsmedlemskap hos oss. Det skal være lønnsomt  
å være medlem hos Orange Studio Treningssenter like nær der du bor.

Lojalitetsrabatt på ditt medlemskap - Orange Studio Club Fordelskort
Gullmedlemskap	 10% 	rabatt 	 »	 Du har vært fast medlem i 2 år uten avbrudd
Sølvmedlemskap	 7% 	rabatt	 »	 Du har vært medlem i 1-2 år uten avbrudd
Bronsemedlemskap   	 5% 	rabatt	 » 	 Du har vært medlem i 0-1 år uten avbrudd. 

Litt om ditt eksklusive Fordelskort
Som medlem hos oss har du et personlig medlemskap med et medlemskort der lojalitetsgraden vil være merket 
med original-oblat som viser type medlemskap og hvilke rabattordning du som medlem har på kortet. Jo lengre du 
er medlem hos oss, jo større fordeler og gunnstigere lojalitetsrabatt får du. Rabatt gjelder på ordinære priser hos 
oss og hos alle våre samarbeidspartnere som er tilknyttet ordningen. Kortet er et incitament for at du skal handle 
smart, handle lokalt og spare penger. 

Hvordan brukes kortet i praksis?
Enkelt. Du fremviser ditt gyldige medlemskap ved kjøp hos en av våre mange samarbeidspartnere. På 
medlemskortet vil det være tydelig merket prosentsats og medlemstype og hvilke lojalitetsbonus du har  
på kortet. På et hvert kjøp trekkes rabatten direkte ordinære pris der og da når du handler. 

Oppgradering av ditt kort
Vi oppgraderer ditt medlemskort med riktig oblat innenfor det intervall du befinner deg i med ditt  
medlemskap hos oss. 

Ikke gå glipp av dine mange fordeler
Det er ulønnsomt å bryte ditt medlemskap for på et seinere tidspunkt å eventuelt starte opp igjen med din  
trening. Bryter du ditt medlemskap så mister du din lojalitetsgrad du har opparbeidet deg hos oss. I tillegg mister 
du fordelsrabattene ved lokale kjøp hos våre mange samarbeidspartnere. Jo lengre du er medlem, jo flere fordeler, 
og høyre rabatt får du med ditt Fordelskort. Fordelskortet og medlemskapet er som et ”kinderegg”. Du holder 
deg i form med trening og har smart investert i din helse og i tillegg kan du spare penger ved lokale kjøp med 
Fordelskortet. 

Gullmedlemskap gir deg noen ytterliggere fordeler
Når du har vært medlem i 2 år eller mer oppgraders ditt medlemskap til gullmedlemskap der du vil få  
ytterliggere fordeler og gaver av oss.

- Du vil kunne få spesialtilbud og invitasjon til VIP-kvelder utover dine rabatter i ditt medlemskap.  
Her kan det være penger å spare for deg.

- Du vil motta et personlig solkort verdi kr 50,- og hvor vi i tillegg gratis fyller opp ditt solkort med 50 kroner  
i soltid. Verdi kroner 100.

- Du vil motta en gavesjekk fra Orange Klinikken med 50% rabatt på første behandling. Ansikts- og 
kroppsbehandlinger med Resolution 8. Gavekortet kan gis bort til en venn!

Du vil motta et gaveskjekk verdi kr 350,- som kan innløses i Vacu-step spesial-trening. Vacu-step Sport eller 
 Vacu-step Forbrenning for økt forbrenning. Se klippekort.

Vi ønsker deg lykke til med ditt Orange Studio Club Fordelskort. God handel!
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Din lokale innkjøpsguide:

Alt innen trening og behandling:
Orange Studio Treningssenter	 »	 Treningssenter/shop	 »	 66 91 11 39
Orange Fysioterapi	 »	 Fysikalskbehandling	 »	 66 91 11 39
Orange Massasjeterapi	 »	 Massasjebehandling	 »	 66 91 11 39
Orange Klinikken	 » 	 Ansikts- og kroppsforming	 »	 66 91 11 39

Alt innen hus:
Elfag Askestad-Aas Elektro	 » 	 Elektrikker	 »	 48 12 69 71
Komplett Rørservice	 » 	 Rørleggerbedrift	 »	 902 32 222 
Interiør og Prosjektgulv	 »	 Alt innen bad, kjøkken, gulv	 »	 414 28 726
Hipas Design	 » 	 Design av bolig interiør	 »	 414 28 726

Restaurant/blomster/gaver/kunst/bil/foto/reisebyrå/teltutleie:
2Stone	 »	 Café, pizza, salater
Fagerstrand Blomster	 » 	 Blomsterbutikk/Gaveartikler	 »	 906 75 286
Nesodden Bil og Karoseri	 »	 Bilverksted	 »	 66 96 14 01
Riis Bilglass Fagerstrand	 »	 Reparering av bilruter	 »	 09009
Ole Christian Eklund	 »	 Fotograf www.oceklund.com	 »	 930 68 729
Travelservice as	 »	 Reisebyrå	 »	 906 75 286
MOS-ART	 »	 Kunsthåndverk, Akryl design	 »	 66 91 81 18
Larkins	 »	 Utleie av partytelt	 »	 66 96 00 16
Jeanettes Hårstudio	 »	 Frisør	 »	 66 91 66 80

Dette er foreløpige leverandører tilknyttet ordningen. 

Orange Studio Fordelskort
- kjøp smart, kjøp lokalt og spar penger!

Alle tilbud gjelder så fremt vi har produktet eller tjeneste tilgjengelig eller at leverandøren er  
tilknyttet ordningen. 

Orange Studio medlemskort og fordelskort er kun gyldig med den original rabatt-oblat som viser om du 
er gull/sølv eller bronse medlem hos oss. 

Gyldig Fordelskort skal fremvises der og da for å få fordelsrabatten. 

Fordelsrabatt gjelder på ordinære priser. Rabatten trekkes direkte i fra ordinær-prisen der og  
da når du handler.


